(المحیط البرہانی، جلد 23، کتاب الزکوٰۃ، صفحہ 248، دارالکتب العلمیہ)

و الله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

المتخصص فی الفقہ الاسلامی

محمد ساجد عطاری

الجواب صحیح

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

08 محرم الحرام 1446ھ / 15 جولائی 2024ء